
Nepomuk
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-jih

Správní obvod: Nepomuk GPS souřadnice: 49.486162N, 13.582254E

Nadmořská výška: 449 m n. m. První pís. zmínka: 1177 (847 let) Katastrální výměra: 1 278 ha

Počet obyvatel: 3 431 PSČ: 335 03

Adresa URL: www.nepomuk.cz

Počet obyvatel obce Nepomuk

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

202 1 474 242 1 513 3 431

Historie počtu obyvatel obce Nepomuk
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 202 1 474 242 1 513 -34 3 431
1.1.2023 215 1 476 258 1 516 -25 3 465
1.1.2022 219 1 486 270 1 515 -48 3 490
1.1.2021 242 1 490 274 1 532 -8 3 538
1.1.2020 248 1 489 281 1 528 -11 3 546
1.1.2019 272 1 472 275 1 538 33 3 557
1.1.2018 260 1 464 279 1 521 -22 3 524
1.1.2017 260 1 488 282 1 516 -38 3 546
1.1.2016 273 1 488 288 1 535 -23 3 584
1.1.2015 282 1 496 291 1 538 -20 3 607
1.1.2014 280 1 508 287 1 552 12 3 627
1.1.2013 275 1 511 281 1 548 3 615
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